	
	
	
	
	



	引言File:永樂大典_卷11312-11313.pdf
	



File:永樂大典_卷11312-11313.pdf
維基百科，自由的 encyclopedia 
	檔案
	檔案歷史
	檔案用途
	詮釋資料

此 PDF 檔案的 JPG 預覽的大小：357 × 600 像素。 其他解析度：143 × 240 像素 | 285 × 480 像素 | 457 × 768 像素 | 609 × 1,024 像素 | 1,218 × 2,048 像素 | 3,550 × 5,966 像素。


前往第 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

 頁

下一頁 →
下一頁 →

原始檔案 （3,550 × 5,966 像素，檔案大小：293.41 MB，MIME 類型：application/pdf，73 頁）






		本檔案並非來自中文維基百科，而是來自維基共享資源。請參閱維基共享資源上的詳細描述、討論頁、頁面歷史、日誌。
維基共享資源是一個儲存自由版權作品的項目。您可以向此項目作出貢獻。






摘要



	永樂大典
   
	作者	

多位
	

	標題	

永樂大典

	物體類型	
類書 
	藝術類型	
百科全書 
	語言	
漢語 
	出版日期	
1407年publication_date QS:P577,+1407-00-00T00:00:00Z/9

	創作地點	
明朝 
	參考文獻	
《 New World Encyclopedia》   
	權威檔案	

	: Q696077
	VIAF: 203320647
	GND: 4246390-7
	NKC: unn2017967513
	J9U: 987009950594605171




	來源	
https://www.shuge.org/ebook/yldd/




授權條款

	本影像屬於公有領域，因為該影像是單純針對一件公有領域原作進行機械掃描，或（從現有證據來看）類似掃描而來的，或該重製照片可以預期不會有版權保護。原作屬於公有領域，是因下述原因：
	Public domainPublic domainfalsefalse



	
	
本作品在其來源國以及其他版權期限是作者逝世後100年或以下的國家與地區屬於公有領域。




這個作品在美利堅合眾國屬於公有領域，因為它首次發布早於1929年1月1日，或於該日期之前在美國著作權局登記。



	此作品無已知的著作權限制，亦不受所有相關和鄰接的權利限制。


https://creativecommons.org/publicdomain/mark/1.0/PDMCreative Commons Public Domain Mark 1.0falsefalse


本標籤主要用於該掃描件有可能使用任何增強功能（如亮度、對比度、色彩調整、銳利化等），而這些增強功能無法達到原創性而無法產生版權的情形下使用。而該標籤也能使用在無法判定本掃描件使用任何增強功能，以及已知使用增強功能但沒有充分證據時。對於採取原始忠實掃描而不使用增強功能的照片，可以適當採用{{PD-old}}標籤取代。對於本標籤的使用方法，參見如何使用PD-Scan標籤。




 注意：本標籤只能使用於掃描重製照片。對於在一定距離外拍攝公有領域作品的照片，請使用{{PD-Art}}。參見Commons:如何使用PD-Art模板。




說明
中文（香港）添加單行說明來描述出檔案所代表的內容


在此檔案描寫的項目
描繪內容






數位描繪物



永樂大典
















檔案歷史


點選日期/時間以檢視該時間的檔案版本。


		日期/時間	縮圖	尺寸	用戶	備註
	目前	2019年12月8日 (日) 15:34		3,550 × 5,966，73 頁（293.41 MB）	Wmr-bot	上載《永乐大典.卷11312-11313.馆字等.清乾隆题跋.明嘉靖隆庆间内府重写本.pdf》





檔案用途


下列5個頁面有用到此檔案：

	永乐大典
	Talk:永乐大典
	Wikipedia:优良条目/2023年3月
	Wikipedia:优良条目/2023年3月19日
	Wikipedia:优良条目/永乐大典




詮釋資料

此檔案中包含擴展的資訊。這些資訊可能是由數位相機或掃描器在建立時或數位化過程中所加入。


如果此檔案的來源檔案已被修改，一些資訊在修改後的檔案中將不能完全反映出來。
	簡稱	永乐大典.卷11312-11312.馆字等.
	影像標題	明嘉靖隆庆间内府重写本
	關鍵字	书格（shuge.org）整理发布
	使用軟體	PDFPatcher 0.5.0.2990
	轉換程式	iTextSharp™ 5.5.11-SNAPSHOT ©2000-2016 iText Group NV (AGPL-version)
	已加密	no
	頁面大小		1704.48 x 2864.16 pts
	1580.16 x 2808.96 pts
	1597.44 x 2826.24 pts
	1702.56 x 2832.96 pts
	1505.76 x 2810.88 pts
	1511.52 x 2804.16 pts
	1510.08 x 2806.56 pts
	1440.48 x 2808.96 pts
	1455.84 x 2810.88 pts
	1427.04 x 2810.88 pts
	1436.16 x 2804.16 pts
	1411.68 x 2810.88 pts
	1429.92 x 2810.88 pts
	1418.88 x 2815.2 pts
	1420.32 x 2810.88 pts
	1405.44 x 2810.88 pts
	1453.44 x 2813.28 pts
	1404.96 x 2808.96 pts
	1453.92 x 2808.96 pts
	1400.16 x 2813.28 pts
	1440 x 2810.88 pts
	1380.96 x 2810.88 pts
	1431.84 x 2813.28 pts
	1396.32 x 2813.28 pts
	1429.92 x 2813.28 pts
	1396.8 x 2808.96 pts
	1439.52 x 2813.28 pts
	1380.48 x 2808.96 pts
	1376.16 x 2808.96 pts
	1396.8 x 2813.28 pts
	1399.68 x 2799.84 pts
	1392 x 2813.28 pts
	1372.32 x 2808.96 pts
	1405.44 x 2799.84 pts
	1380.96 x 2806.56 pts
	1409.76 x 2804.16 pts
	1386.72 x 2808.96 pts
	1416.48 x 2804.16 pts
	1380.96 x 2802.24 pts
	1414.08 x 2802.24 pts
	1400.64 x 2808.96 pts
	1369.44 x 2810.88 pts
	1409.28 x 2810.88 pts
	1363.2 x 2817.6 pts
	1418.88 x 2813.28 pts
	1354.08 x 2808.96 pts
	1412.16 x 2806.56 pts
	1358.88 x 2802.24 pts
	1389.12 x 2802.24 pts
	1355.04 x 2815.68 pts
	1409.76 x 2806.56 pts
	1361.28 x 2810.88 pts
	1418.4 x 2808.96 pts
	1353.6 x 2806.56 pts
	1403.04 x 2808.96 pts
	1396.8 x 2799.84 pts
	1404 x 2804.16 pts
	1396.32 x 2806.56 pts
	1422.72 x 2804.16 pts
	1392.48 x 2858.4 pts
	1412.16 x 2856.96 pts
	1393.92 x 2867.04 pts
	1465.92 x 2880.48 pts
	1334.4 x 2837.76 pts
	1480.32 x 2869.44 pts
	1347.84 x 2849.28 pts
	1555.2 x 2880 pts
	1532.16 x 2840.64 pts
	1542.72 x 2877.6 pts
	1702.56 x 2863.2 pts


	PDF 格式版本	1.5





取自 "https://zh.wikipedia.org/wiki/File:永樂大典_卷11312-11313.pdf"


HomeAbout usFAQPressSite mapTerms of servicePrivacy policy

 
